
(

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA
Odbor dopravy a sil.hospodářství
Palackého náměstí 65, PSČ 684 01

Váš dopis zn. :
Ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje: Náves

683 52 Šaraticc
CZ

Obec Šaratice ", ~,

23 -11- Z010
. ~.. :"I.

i j1p-!S50!JoA.?
p_. 11 C~4/1

IL ť~tCl1hDSH/19822· LO/5585·20LO/PiL
Mgr. Libuše Pilátová

telefon/fax :
e-rnail :

544 12L 140
Libuse.pilatova@meuslavkov.cz

Datum: 22.11.2010

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy a výzva

Městský úřad Slavkov u Brna. odbor dopravy a SH. podle § 124 odst. 6 zákona Č. 361/2000 Sb ..
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákon o silničním provozu). příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení místní
a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - na silnicích II. a III. třídy a na místních
komunikacích. zahájil na základě žádosti - Obec Šaratice, IČ: 002 92 346. Náves 83, 683 52 Šaratice,
řízení o návrhu opatření obecné povahy podle § 17 La následujících části šesté zákona Č. 500/2004 Sb.,
správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a podle § 77 odst. I písmo c) zákona
a silničním provozu ve věci

stanovení místní úpravy provozu na silnici ě. 11/416 od křižovatky se silnici Č. HI/4165 směr
Milešovice po křižovatku se silnicí č. 111/4166 směr Těšany v obci Šaratice

z důvodu provedených stavebních úprav na silnici 11/416 v úseku od křižovatky se silnici Č. 111/4165
směr Milešovice po křižovatku se silnicí Č. 111/4166 směr Těšany v obci Šaratice.

V souladu s ustanovením § 77 odst. I písm. c) zákona o silničním provozu byla podaná žádost
doplněná o předchozí souhlasné písemné vyjádřeni Policie České republiky, Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje. Územní odbor vnější služby. Dopravní inspektorát Vyškov č.j. KRPB-I 00061-
2/ČJ-20 I0-061206 ze dne 08.11.20 IO. který je v souladu s dikcí § 136 odst. I písmo b) správního rádu
dotčeným orgánem v tomto řízen i.

Návrh stanovení místní úpravy provozu na silnici č. 11/416 se pruno dotýká organizace, která je
pověřena výkonem vlastnických práv státu k této silnici II. třídy a dále vlastníka nernovitostí
sousedících s průjezdním úsekem silnice, na níž mají být umístěny svislé dopravní značky.

V souladu s dikcí § 172 odst. 4 správního řádu může k návrhu stanovení místní úpravy provozu na
silnici Č. 11/416 v úseku od křižovatky se silnicí Č. 11I/4165 směr Milešovice po křižovatku se silnicí č.
111/4166 směr Těšany v obci Šaratice, kdokoli, jehož práva. povinnosti nebo zájmy mohou být tímto

1

V ~J
Y~~"lIrfo

'''U~&rl(J
.. "'.J. 11. lVlO,

tjQ tI~ t . ti,· 111.\1 tJ6'.
I

(

opatřením obecné povahy přímo dotčeny. uplatnit u MěÚ Slavkov u Brna písemné připomínky
a v souladu s dikcí § 172 odst. 5 správního řádu mohou k návrhu stanovení místní úpravy provozu na
silnici Č. 11/416 od křižovatky se silnicí Č. 11I/4165 směr Milešovice po křižovatku se silnicí Č.
111/4166 směr Těšany v obci Šaratice, vlastníci nernovitosti, jejichž práva. povinnosti nebo zájmy
související s výkonem vlastnického práva mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny,
podat proti návrhu k Městskému úřadu Slavkov u Brna písemné odůvodněné námitky.

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor dopravy a silničního hospodářství podle § 172 odst. I správního
řádu

vyzývá

dotčené osoby. aby k návrhu stanovení místní úpravy provozu na silnici Č. 11/416 od křižovatky
se silnicí č. 11I/4165 směr Milešovice po křižovatku se silnicí Č. 111/4166 směr Těšany v obci Šaratice,
podávaly písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky doručením Městskému úřadu
Slavkov u Brna ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho zveřejněni. Lhůta k podání písemných připominek
je správním orgánem stanovena v souladu s dikcí § 174 odst. I správního řádu za podmínek
definovaných v § 39 správního řádu a lhůta k podání písemných odůvodněných námitek je stanovena
v ustanoveni § 172 odst. 5 správního řádu.

otisk úředního razítka
Mgr. Libuše Pilátová
referent odboru dopravy a SH

Toto oznámení o návrhu opatření obecné povahy a výzva k uplatnění připomínek nebo námitek musí
být vyvěšeno na úředni desce MěÚ Slavkov u Brna a OlJ Šaratice po dobu 15ti dnů.

Na úřední desce:

Vyvěšeno dne: ... ~.?;...1.1 ... PPf? ... ~Vsejmuto dne:
razítko a podpis oprávněné osoby (fft razítko a podpis oprávněné osoby

Přiloba:
odůvodnění
lx návrh dopravního značení

OBEC~. ""~
Naves 8:~ u33 c-.

OKRES VYŠf\OV
Je 00292346

-4·

2

.,
"""'fO ':



___J

~

/
/

/
/

1ii
w

Ul

\V1a (STÁV)

~

WNIHO ZNAČENI- NOVE I UPRAVENE

~
I-

~
N

----n-
.... ,....tI

NÁMĚSTí

ROZHLEDOVÁ VZDÁLENOST 35m

ROZHLEDovA VZDALENOST 50m

VÝPIS PLOSNÉHO DOPRAVNIHO ZNAČENi - NOVÉ LEGENDA: STÁV DZ BUDOU ZACHOVÁNY:
A12 -DÉTI, DZ.REFLEXNI
B13 + E7b + E12 + E3a -ZÁKAZ VJEZDU VOZIDEL, '

HMOTNOST PŘESAHUJE"
E7b SMÉROvA ŠiPKA (POI
E3a VZDALENOST (PODT I
E12 TEXT (PODTABULKA)

IS3c -SMÉRovA TABULE
P4 -DEJ PŘEDNOST V JíZDÉ

POČET

r!OCHODCE OCEl. SLOUPEK,
2 KS

DZ. REFLEXNI
PŘEMlsTÉNI STAv. OZ ZE SLOUPU VEŘ.OSV.

1 KS
. SLOUPEK SPOLEČNÉ S 821a, OZ. REFLEXNI
JltDÉNI OCEL. SLOUPEK

2KS
OZ. REFLEXNI

:M.KOMUNIKACE-PŘEMisTÉNI STAv OZ .. , ....

OZNAČENI POPIS MNOL:S1V

11
PODÉLNÁ ČÁRA SOUVISLÁ Š. 12,5 cm 88m

{ZÁKAZ PŘEDJIL:DÉNh

'i
PŘECHOD PRO CHODCE (SRAFA Š. 50cm, MEZERA Š 50crr) 20m

DÉLKA ŠRAF 4m

\. 1 ua
STÁNI PODÉLNÉ - ČARY D1.250cm, Š.ČARY 12,5cm 12,5 m

ZASTAVKA AUTOBUSŮ· ČARY Š. 12,5m 'lva :,J.: 1., I ...,


